Contrato n° 250/2024 - FAPEX x PRO ANÁLISE QUÍMICA E DIAGNÓSTICA LTDA – Ref. FAPEX 

250004. Objeto: Aquisição de reagentes químicos não controlados. Fornecedores: PRO ANÁLISE 

QUÍMICA E DIAGNÓSTICA LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 00.398.022/0002-32, que apresentou 

proposta no valor de R$1.354,48 (um mil, trezentos e cinquenta e quatro reais e quarenta e oito 

centavos) para o item 01; SIGMA-ALDRICH BRASIL LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 

68.337.658/0001-27, que apresentou proposta no valor de R$498,00 (quatrocentos e noventa e oito 

reais) para o item 02. Fundamento Legal: artigo 26, inciso VI, do Decreto Federal nº 8.241/14 c/c 

artigo 75, inciso IV, alínea c, da Lei Federal nº 14.133/21. Autorizado por: Antonio Fernando de 

Souza Queiroz – Diretor Executivo.